南通工贸技师学院

2020年招生报名表
 毕业学校                 班级        班主任           2020年    月    日

	姓  名

	性别

	出生年月

	照

片

	籍  贯

	民族

	是否团员

	担任职务

	身高

(CM)

	体重

(Kg)

	★住 宿

	是
	否

	★身份证号码

	户口属性

	★联系电话 （学生）

	农村
	城镇

	家庭住址（户籍地址）

	★录取通知书邮寄
（收件）地址

	邮编

	家庭主要成员
	姓  名
	称呼
	年龄
	文化程度
	工作单位
	★联系电话

	父亲

	母亲

	                    志    愿　　填　　写（必须填报2个志愿）

	第
一
志
愿
	编号
	★
	第

二

志

愿
	编号
	★
	第
三
志
愿
	编号

	专业

	专业

	专业

	专业是否愿意调剂（是 □  否 □）
	★家长签字

	烦请告知了解我院招生信息的渠道，以便我们将工作做得更好！（可多选 在☐打勾）
	☐中招指南☐特刊  ☐报纸☐杂志  ☐广播☐电视传媒  ☐网站☐微信以及☐新媒体

☐工贸老师☐同学宣传  ☐初中班主任☐老师  ☐亲戚☐朋友☐邻居  ☐其他

	中考成绩
	准考证号码
	总分
	思史
	语文
	数学
	物化
	外语
	体育

	报名缴费（金额）

注：请认真核对前面加“★”必填项，信息不能有误！
学院地址：南通经济技术开发区振兴东路296号 　　　邮编：226010
咨询老师：孙秀成
电    话：13814660690
个人网址：www.jsnttv.cn                       审核：
报名编号：

发票号码：